
Retkeilyreitti n:o 30 2,5-13 km 0,5-4 h

Siikajärven luontopolku

www.visitmikkeli.fi

REITIN KUVAUS: Kangasniemellä on 2-13 kilometriä pitkä 
luontopolku. Retkeilijä voi valita itselleen mieluisan mat-
kan, jonka haluaa kulkea. Reitti vaihtoehtoja on 2,5 km 
pururata, 3,6 km Tervalaavunlenkki, 7,6 km Kotalaavun-
lenkki tai 13,2 km Karhulaavunlenkki. 

Lyhin 2,5 km matka kulkee valaistulla pururadalla edesta-
kaisin, eikä reitin varrella on palveluita. Tervalaavunlenk-
ki on ympyrälenkki, jonka puolessa välissä mäen päällä 
odottaa Tervalaavu.

Kotalaavunlenkki sekä Karhulaavunlenkki kulkevat Siikä-
järvien välistä ja matkan aikana vastaan tulee tervahau-
ta, kelo sekä vanha aarnimetsä. Karhulaavun lenkki jat-
kuu vielä Kotalaavulta eteenpäin.

Luontopolun aarnimetsässä kasvaa 200 vuotta vanhoja 
mäntyjä ja 150 vuotta vanhoja koivuja sekä kuusia. Tiel-
lä sekä Kotalaavulla on opasteet metsään, jonne kannat-
taa ehdottomasti suunnata  luontopolulla liikkuessa. Aar-
nimetsä on kokonaisuudessaan 600 metriä pitkä lenkki. 
Metsän polku on hieman epätasainen kivien ja juurien 
vuoksi, joten luontopolulle suositellaan jalkaan laitetta-
vaksi retkeilykenkiä. 

Luontopolku kulkee alun pururadan sekä aarnimetsän li-
säksi erittäin tasaisella hiekkapohjaisella tiellä. Korkeus-
eroja ei polulla liiemmin vastaan tule, joten reitin kulke-
minen on helppoa.

Jokaisella taukopaikalla on nuotiopaikka, joten ruoan  
valmistaminen matkan aikana on mahdollista. Kota- ja 
karhulaavulla on myös käymälät. Luontopolun varrella 
ei ole vesipistettä eli retkeilijän tulee omatoimisesti va-
rata riittävästi nestettä mukaan. 

KARTAT: Katso kääntöpuoli tai Seutuhaku.fi. 

REITILLE PÄÄSY: Siikajärven luontopolun lähtö sijaitsee Toukolan kyläseuratalon pihalta osoitteesta Toukolantie 15. Mik-
kelistä ajetaan Jyväskyläntietä (13) pitkin 74 kilometriä ja käännytään oikealle Toukolantielle. Valkoinen ja puinen kylä-
seurantalo tulee pian vastaan, jonka pihaan auton voi jättää parkkiin.



Siikajärven luontopolku
13km pituinen reitistö Kangasniemellä.  2,5km, 3,6km, 7,6km ja 13,2km lenkit

Ajo-ohjeet lähtöpaikkaan

Sähköinen reittikarttaLähtöpiste: Toukolantie 15, Kangasniemi


